
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 151 VIDALENC Eliot Seyssel KTM125 01:28,134 2 --- 4 - 02:05.607
2 163 DEILLON Léo KTM 450 01:29,710 4 1.576 5 - 01:30,853
3 11 BRON-FONTANAZ Maelig Excenevex Yamaha 125 01:31,763 3 3.629 3 - 01:33,148
4 788 PEDRINI Loïc France KTM 450 01:34,552 2 6.418 3 - 02:36,661
5 800 BACHMANN Michael Tafers Suzuki 450 01:35,239 4 7.105 4 - 01:36,307
6 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre Yamaha 450 01:35,255 1 7.121 4 - 01:35,585
7 70 GERMOND Keoma Berne KTM 350 01:35,307 1 7.173 1 - -
8 467 KOLLY Nathan Belfaux KTM 125 01:41,794 1 13.660 3 - 01:44,621
9 653 MIGUET-SAGE Jeremy Menthonnex Kawasaki 450 01:43,268 1 15.134 1 - -
10 216 BAULMONT Stan Le Biot KTM 450 01:44,118 3 15.984 3 - 02:35,590
11 12 SCHUEPBACH Arconciel Kawasaki 125 01:45,490 1 17.356 1 - -
12 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 01:45,560 2 17.426 2 - 03:36,441
13 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 01:46,243 2 18.109 5 - 01:47,318
14 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 01:47,865 1 19.731 4 - 01:47,943
15 566 COELHO Marcio Bulle Husqvarna 350 01:48,809 3 20.675 4 - 01:53,590
16 1041 COUTAZ Evan KTM 250 01:50,717 2 22.583 3 - 02:06,438
17 295 VIDEIRA Philipo Orbe Honda 450 01:54,874 1 26.740 4 - 01:57,806
18 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 01:56,575 1 28.441 3 - 01:59,578
19 999 MOREIRA Rui Courtepin Husqvarna 350 02:00,590 1 32.456 1 - -
20 894 ALONSO Pedro Gland KTM 250 05:14,090 1 3:45.956 1 - -

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

ESSAIS LIBRES / CHRONOS MX1

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 983 ACQUISTAPACE Alex Coyron Husqvarna 250 01:30,498 9 --- 9 - 01:32.314
2 814 BLACHE Loan Frangy KTM 250 01:31,139 5 0.641 10 - 01:31,769
3 857 BURGNIARD Martin Lully KTM 125 01:34,180 9 3.682 9 - 01:35,594
4 1011 CREOLO Nicolas Bellegarde GasGas 125 01:35,203 3 4.705 5 - 01:39,001
5 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 01:35,641 5 5.143 9 - 01:35,861
6 917 HENZER Dany Sassel Honda 250 01:36,100 4 5.602 9 - 01:36,267
7 7 ANDREY Léo Broc KTM 125 01:36,908 8 6.410 9 - 01:37,032
8 71 GUIDO Fabio Genève KTM 250 01:37,021 8 6.523 9 - 01:37,590
9 630 ROUSSELET Gaetan La balme de SillingyHusqvarna 125 01:37,115 3 6.617 10 - 01:38,408
10 742 ROSSOZ Rémi Le Chable KTM 125 01:37,704 2 7.206 10 - 01:37,923
11 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 01:37,725 6 7.227 10 - 01:39,276
12 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 125 01:37,958 5 7.460 8 - 01:38,223
13 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 01:38,134 4 7.636 7 - 01:42,587
14 34 PAVID Paul L'Auberson KTM 85cc 01:38,158 10 7.660 10 - 01:40,479
15 634 GAY Luka Sillingy KTM 250 01:38,732 7 8.234 10 - 01:39,049
16 112 FRANZEN Fabian St-Silvester Yamaha 250 01:39,254 8 8.756 9 - 01:39,479
17 1004 PINTO-DEYRAIL Viny Lyon KTM 250 01:39,994 8 9.496 9 - 01:44,295
18 829 LARPIN Thomas Pers-Jussy Yamaha 250 01:40,110 7 9.612 10 - 01:43,455
19 534 RERONV Thomas Arbugiegny Honda 250 01:40,193 7 9.695 8 - 01:41,198
20 125 MUELLER Manuel Rechthalten GasGas 250 01:41,001 8 10.503 9 - 01:41,100
21 561 FUCHS Cédric Gempenach GasGas 250 01:41,704 1 11.206 5 - 01:48,597
22 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 01:42,056 8 11.558 9 - 01:43,050
23 296 CARROZZO Matteo Cornaux Honda 250 01:42,370 3 11.872 9 - 01:44,291
24 181 ROUVINET Eduardo Grand-Lancy Yamaha 250 01:45,201 7 14.703 8 - 01:46,839
25 192 LOPES Duarte Bulle Yamaha 250 01:46,648 7 16.150 9 - 01:48,005
26 113 ZBINDEN Loïc Viry KTM 250 01:48,751 2 18.253 8 - 01:49,317
27 283 DANTAS Mathis Bellegarde KTM 250 01:48,954 3 18.456 7 - 01:50,979
28 913 JALLIN Jorys KTM 250 01:49,173 2 18.675 6 - 01:54,557
29 12 CHEVALIER Logan Boudry Yamaha 250 01:49,246 2 18.748 7 - 01:49,542
30 155 LAMBERT Maéva Combremont-le-GrandKTM 125 01:49,806 6 19.308 7 - 01:51,015
31 67 NAEF Gaetan Ollon Honda 250 01:49,959 3 19.461 5 - 01:50,631
32 422 SCHETT Yan Valery Kawasaki 250 01:51,158 6 20.660 7 - 01:51,208
33 424 DUVERNEY Jerôme Cormler Kawasaki 250 01:51,170 4 20.672 6 - 02:01,025
34 888 BENTO Ruben Lausanne Yamaha 125 01:51,181 3 20.683 5 - 01:51,403
35 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 01:51,351 8 20.853 9 - 01:52,251
36 966 LOURENCO Diogo Sembronchen KTM 250 01:51,527 3 21.029 4 - 01:54,303
37 971 SMAR Oskon Lyss KTM 125 01:52,083 4 21.585 8 - 01:53,570
38 468 DURIAUX David Mies KTM 250 01:52,327 6 21.829 7 - 01:55,047
39 98 SUEUR Yanick Apples KTM 250 01:53,050 6 22.552 8 - 01:55,861
40 563 RUSSO Tiago Penthaz Honda 250 01:54,960 4 24.462 5 - 02:03,704
41 423 PENÂS Modesto Chatelaine Kawasaki 250 01:58,409 6 27.911 8 - 01:58,712
42 4 NOUISER Jérôme Ballaison Suzuki 250 01:59,119 1 28.621 6 - 02:03,056
43 505 BREGNAUD Pierre Vers Yamaha 125 02:01,175 3 30.677 4 - 02:02,159
44 228 CORNUZ Christophe Gland Honda 250 02:01,910 3 31.412 5 - 02:02,861
45 878 CLESSY Axel Kawasaki 250 02:01,932 2 31.434 7 - 02:02,999
46 477 ALVES Luis Sembronchen KTM 250 02:15,807 2 45.309 4 - 02:21,848
47 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 02:28,208 5 57.710 6 - 02:29,236

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

ESSAIS LIBRES / CHRONOS MX2

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 151 VIDALENC Eliot Seyssel KTM125 01:28,134 2 --- 4 - 02:05.607
2 163 DEILLON Léo KTM 450 01:29,710 4 1.576 5 - 01:30,853
3 983 ACQUISTAPACE Alex Coyron Husqvarna 25001:30,498 9 --- 9 - 01:32.314
4 814 BLACHE Loan Frangy KTM 250 01:31,139 5 0.641 10 - 01:31,769
5 11 BRON-FONTANAZ Maelig Excenevex Yamaha 125 01:31,763 3 3.629 3 - 01:33,148
6 857 BURGNIARD Martin Lully KTM 125 01:34,180 9 3.682 9 - 01:35,594
7 788 PEDRINI Loïc France KTM 450 01:34,552 2 6.418 3 - 02:36,661
8 1011 CREOLO Nicolas Bellegarde GasGas 125 01:35,203 3 4.705 5 - 01:39,001
9 800 BACHMANN Michael Tafers Suzuki 450 01:35,239 4 7.105 4 - 01:36,307
10 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre Yamaha 450 01:35,255 1 7.121 4 - 01:35,585
11 70 GERMOND Keoma Berne KTM 350 01:35,307 1 7.173 1 - -
12 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 01:35,641 5 5.143 9 - 01:35,861
13 917 HENZER Dany Sassel Honda 250 01:36,100 4 5.602 9 - 01:36,267
14 7 ANDREY Léo Broc KTM 125 01:36,908 8 6.410 9 - 01:37,032
15 71 GUIDO Fabio Genève KTM 250 01:37,021 8 6.523 9 - 01:37,590
16 630 ROUSSELET Gaetan La balme de SillingyHusqvarna 12501:37,115 3 6.617 10 - 01:38,408
17 742 ROSSOZ Rémi Le Chable KTM 125 01:37,704 2 7.206 10 - 01:37,923
18 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 01:37,725 6 7.227 10 - 01:39,276
19 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 125 01:37,958 5 7.460 8 - 01:38,223
20 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 01:38,134 4 7.636 7 - 01:42,587
21 34 PAVID Paul L'Auberson KTM 85cc 01:38,158 10 7.660 10 - 01:40,479
22 634 GAY Luka Sillingy KTM 250 01:38,732 7 8.234 10 - 01:39,049
23 112 FRANZEN Fabian St-Silvester Yamaha 250 01:39,254 8 8.756 9 - 01:39,479
24 1004 PINTO-DEYRAIL Viny Lyon KTM 250 01:39,994 8 9.496 9 - 01:44,295
25 829 LARPIN Thomas Pers-Jussy Yamaha 250 01:40,110 7 9.612 10 - 01:43,455
26 534 RERONV Thomas Arbugiegny Honda 250 01:40,193 7 9.695 8 - 01:41,198
27 125 MUELLER Manuel Rechthalten GasGas 250 01:41,001 8 10.503 9 - 01:41,100
28 561 FUCHS Cédric Gempenach GasGas 250 01:41,704 1 11.206 5 - 01:48,597
29 467 KOLLY Nathan Belfaux KTM 125 01:41,794 1 13.660 3 - 01:44,621
30 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 01:42,056 8 11.558 9 - 01:43,050
31 296 CARROZZO Matteo Cornaux Honda 250 01:42,370 3 11.872 9 - 01:44,291
32 653 MIGUET-SAGE Jeremy Menthonnex Kawasaki 450 01:43,268 1 15.134 1 - -
33 216 BAULMONT Stan Le Biot KTM 450 01:44,118 3 15.984 3 - 02:35,590
34 181 ROUVINET Eduardo Grand-Lancy Yamaha 250 01:45,201 7 14.703 8 - 01:46,839
35 12 SCHUEPBACH Arconciel Kawasaki 125 01:45,490 1 17.356 1 - -
36 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 01:45,560 2 17.426 2 - 03:36,441
37 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 01:46,243 2 18.109 5 - 01:47,318
38 192 LOPES Duarte Bulle Yamaha 250 01:46,648 7 16.150 9 - 01:48,005
39 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 01:47,865 1 19.731 4 - 01:47,943
40 113 ZBINDEN Loïc Viry KTM 250 01:48,751 2 18.253 8 - 01:49,317
41 566 COELHO Marcio Bulle Husqvarna 35001:48,809 3 20.675 4 - 01:53,590
42 283 DANTAS Mathis Bellegarde KTM 250 01:48,954 3 18.456 7 - 01:50,979
43 913 JALLIN Jorys KTM 250 01:49,173 2 18.675 6 - 01:54,557
44 12 CHEVALIER Logan Boudry Yamaha 250 01:49,246 2 18.748 7 - 01:49,542
45 155 LAMBERT Maéva Combremont-le-GrandKTM 125 01:49,806 6 19.308 7 - 01:51,015
46 67 NAEF Gaetan Ollon Honda 250 01:49,959 3 19.461 5 - 01:50,631
47 1041 COUTAZ Evan KTM 250 01:50,717 2 22.583 3 - 02:06,438
48 422 SCHETT Yan Valery Kawasaki 250 01:51,158 6 20.660 7 - 01:51,208
49 424 DUVERNEY Jerôme Cormler Kawasaki 250 01:51,170 4 20.672 6 - 02:01,025
50 888 BENTO Ruben Lausanne Yamaha 125 01:51,181 3 20.683 5 - 01:51,403
51 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 01:51,351 8 20.853 9 - 01:52,251
52 966 LOURENCO Diogo Sembronchen KTM 250 01:51,527 3 21.029 4 - 01:54,303
53 971 SMAR Oskon Lyss KTM 125 01:52,083 4 21.585 8 - 01:53,570
54 468 DURIAUX David Mies KTM 250 01:52,327 6 21.829 7 - 01:55,047
55 98 SUEUR Yanick Apples KTM 250 01:53,050 6 22.552 8 - 01:55,861
56 295 VIDEIRA Philipo Orbe Honda 450 01:54,874 1 26.740 4 - 01:57,806
57 563 RUSSO Tiago Penthaz Honda 250 01:54,960 4 24.462 5 - 02:03,704
58 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 01:56,575 1 28.441 3 - 01:59,578
59 423 PENÂS Modesto Chatelaine Kawasaki 250 01:58,409 6 27.911 8 - 01:58,712
60 4 NOUISER Jérôme Ballaison Suzuki 250 01:59,119 1 28.621 6 - 02:03,056
61 999 MOREIRA Rui Courtepin Husqvarna 35002:00,590 1 32.456 1 - -
62 505 BREGNAUD Pierre Vers Yamaha 125 02:01,175 3 30.677 4 - 02:02,159
63 228 CORNUZ Christophe Gland Honda 250 02:01,910 3 31.412 5 - 02:02,861
64 878 CLESSY Axel Kawasaki 250 02:01,932 2 31.434 7 - 02:02,999
65 477 ALVES Luis Sembronchen KTM 250 02:15,807 2 45.309 4 - 02:21,848
66 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 02:28,208 5 57.710 6 - 02:29,236
67 894 ALONSO Pedro Gland KTM 250 05:14,090 1 3:45.956 1 - -

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

ESSAIS CHRONOS MX1+MX2 (Regroupé)

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Les 30 premiers vont en TOP les autres en PRO

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 913 JALLIN Jorys KTM 250 11 18:57,096 --- - 01:39.882 2

2 296 CARROZZO Matteo Cornaux Honda 250 11 19:06,061 8.965 - 01:40,410 2

3 1889 BATISTA Miguel Neuchatel Yamaha 250 11 19:11,363 14.267 - 01:42,233 4

4 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 11 19:16,008 18.912 - 01:43,219 3

5 424 DUVERNEY Jerôme Cormler Kawasaki 250 11 19:57,317 1:00.221 - 01:41,648 2

6 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 11 19:58,577 1:01.481 - 01:45,252 6

7 192 LOPES Duarte Bulle Yamaha 250 11 20:03,718 1:06.622 - 01:46,336 9

8 283 DANTAS Mathis Bellegarde KTM 250 11 20:07,092 1:09.996 - 01:47,816 2

9 141 JACQUET Kevin Les Villards sur ThonesHonda 450 11 20:10,007 1:12.911 - 01:46,530 6

10 181 ROUVINET Eduardo Grand-Lancy Yamaha 250 11 20:11,603 1:14.507 - 01:48,215 2

11 907 CARRARO Clément Cessens Kawasaki 250 11 20:17,669 1:20.573 - 01:45,300 8

12 422 SCHETT Yan Valery Kawasaki 250 11 20:24,730 1:27.634 - 01:48,692 5

13 888 BENTO Ruben Lausanne Yamaha 125 11 20:26,059 1:28.963 - 01:48,925 3

14 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 11 20:29,407 1:32.311 - 01:48,831 10

15 12 CHEVALIER Logan Boudry Yamaha 250 11 20:29,418 1:32.322 - 01:47,422 4

16 971 SMAR Oskon Lyss KTM 125 11 20:38,625 1:41.529 - 01:49,017 3

17 295 VIDEIRA Philipo Orbe Honda 450 11 20:40,823 1:43.727 - 01:50,473 2

18 412 MOMAS Jose Champvent KTM 450 11 20:46,559 1:49.463 - 01:49,532 3

19 468 DURIAUX David Mies KTM 250 11 20:56,007 1:58.911 - 01:49,494 2

20 1041 COUTAZ Evan KTM 250 10 18:59,847 1 Tr. - 01:50,330 2

21 98 SUEUR Yanick Apples KTM 250 10 19:18,829 1 Tr. - 01:50,253 6

22 216 BAULMONT Stan Le Biot KTM 450 10 19:22,181 1 Tr. - 01:45,718 3

23 966 LOURENCO Diogo Sembronchen KTM 250 10 19:23,969 1 Tr. - 01:52,039 2

24 563 RUSSO Tiago Penthaz Honda 250 10 19:28,532 1 Tr. - 01:54,299 3

25 566 COELHO Marcio Bulle Husqvarna 350 10 19:34,408 1 Tr. - 01:48,992 2

26 113 ZBINDEN Loïc Viry KTM 250 10 19:38,780 1 Tr. - 01:46,472 7

27 423 PENÂS Modesto Chatelaine Kawasaki 250 10 19:43,973 1 Tr. - 01:55,687 10

28 505 BREGNAUD Pierre Vers Yamaha 125 10 19:45,908 1 Tr. - 01:55,805 4

29 155 LAMBERT Maéva Combremont-le-GrandKTM 125 10 19:46,091 1 Tr. - 01:48,767 4

30 228 CORNUZ Christophe Gland Honda 250 10 20:05,127 1 Tr. - 01:57,502 8

31 4 NOUISER Jérôme Ballaison Suzuki 250 10 20:07,605 1 Tr. - 01:57,104 8

32 894 ALONSO Pedro Gland KTM 250 10 20:22,915 1 Tr. - 01:51,072 2

33 999 MOREIRA Rui Courtepin Husqvarna 350 10 20:31,563 1 Tr. - 02:00,146 4

34 878 CLESSY Axel Kawasaki 250 10 20:42,793 1 Tr. - 01:56,976 2

35 964 BERNARD Mickaël Bulle KTM 250 10 20:53,604 1 Tr. - 02:00,762 6

36 477 ALVES Luis Sembronchen KTM 250 9 19:58,634 2 Tr. - 02:07,547 3

37 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 8 19:23,948 3 Tr. - 02:22,640 6

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

1ère MANCHE MX PRO

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 913 913 913 913 913 913 913 913 913 913 913 1

2 1041 296 296 296 296 296 296 296 296 296 296 2

3 931 931 931 1889 1889 1889 1889 1889 1889 1889 1889 3

4 295 1889 1889 931 931 931 931 931 931 931 931 4

5 296 1041 424 424 424 424 424 424 424 424 424 5

6 566 424 1041 283 283 283 283 283 298 298 298 6

7 1889 295 283 1041 422 141 141 141 283 192 192 7

8 283 283 295 422 181 422 113 298 192 283 283 8

9 422 566 422 181 141 181 298 192 141 141 141 9

10 155 422 181 295 113 113 181 181 181 181 181 10

11 888 181 888 141 295 298 192 422 907 907 907 11

12 181 888 113 113 1041 192 422 888 422 422 422 12

13 424 155 141 888 192 295 888 907 888 888 888 13

14 113 113 155 155 888 888 155 14 14 14 14 14

15 141 141 192 192 155 155 14 12 12 12 12 15

16 966 468 12 12 298 14 907 971 971 971 971 16

17 468 966 468 298 12 1041 971 295 295 295 295 17

18 563 12 971 971 971 971 12 1041 412 412 412 18

19 98 192 298 468 14 907 295 412 468 468 468 19

20 298 298 966 14 907 12 1041 468 1041 1041  20

21 971 971 14 966 468 468 468 966 98 98  21

22 192 907 563 907 966 412 412 98 966 216  22

23 12 14 412 412 412 966 966 563 216 966  23

24 14 563 907 563 563 563 98 566 563 563  24

25 412 412 505 566 566 98 563 216 566 566  25

26 907 505 878 505 98 566 566 423 113 113  26

27 878 878 423 98 505 505 505 113 423 423  27

28 505 423 566 878 423 423 216 505 505 505  28

29 423 228 98 423 878 878 423 155 155 155  29

30 228 4 228 228 228 216 878 228 228 228  30

31 4 98 4 4 4 228 228 4 4 4  31

32 999 999 999 999 216 4 4 878 894 894    32

33 477 477 894 216 999 999 999 894 999 999  33

34 964 964 964 894 894 894 894 999 878 878  34

35 184 894 477 964 964 964 964 964 964 964  35

36 894 216 216 477 477 477 477 477 477   36

37 216 184 184 184 184 184 184 184    37

38             38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

LAP CHART - 1ère MANCHE MX PRO

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 163 DEILLON Léo Gruyère KTM 450 15 23:07,838 --- - 01:30.382 4

2 983 ACQUISTAPACE Alex Coyron Husqvarna 250 15 23:23,238 15.400 - 01:30,603 5

3 70 GERMOND Keoma Berne KTM 350 15 23:59,076 51.238 - 01:33,357 2

4 11 BRON-FONTANAZ Maelig Excenevex Yamaha 125 15 24:17,428 1:09.590 - 01:34,902 2

5 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 15 24:20,488 1:12.650 - 01:34,840 6

6 788 PEDRINI Loïc France KTM 450 15 24:21,843 1:14.005 - 01:34,702 2

7 857 BURGNIARD Martin Lully KTM 125 15 24:23,084 1:15.246 - 01:35,730 13

8 917 HENZER Dany Sassel Honda 250 15 24:29,777 1:21.939 - 33:07,200 5

9 71 GUIDO Fabio Genève KTM 250 15 24:37,889 1:30.051 - 01:36,602 6

10 1011 CREOLO Nicolas Bellegarde GasGas 125 15 24:40,338 1:32.500 - 01:36,269 7

11 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 15 24:40,516 1:32.678 - 01:36,188 6

12 7 ANDREY Léo Broc KTM 125 14 23:08,375 1 Tr. - 01:36,788 6

13 742 ROSSOZ Rémi Le Chable KTM 125 14 23:09,999 1 Tr. - 01:35,921 9

14 34 PAVID Paul L'Auberson KTM 85cc 14 23:25,901 1 Tr. - 01:37,218 6

15 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 14 23:33,180 1 Tr. - 01:38,388 7

16 121 SCHÜPBACH Valentin Arconciel Kawasaki 250 14 23:36,495 1 Tr. - 01:36,948 6

17 112 FRANZEN Fabian St-Silvester Yamaha 250 14 23:40,153 1 Tr. - 01:39,775 7

18 534 RERONV Thomas Arbugiegny Honda 250 14 23:51,197 1 Tr. - 01:40,368 3

19 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 125 14 24:03,564 1 Tr. - 01:39,122 2

20 829 LARPIN Thomas Pers-Jussy Yamaha 250 14 24:11,840 1 Tr. - 01:41,092 4

21 561 FUCHS Cédric Gempenach GasGas 250 14 24:25,291 1 Tr. - 01:40,288 4

22 125 MUELLER Manuel Rechthalten GasGas 250 14 24:34,614 1 Tr. - 01:41,764 4

23 1004 PINTO-DEYRAIL Viny Lyon KTM 250 14 24:36,840 1 Tr. - 01:40,304 2

24 77 THUILLEZ Julien Bois en chablais Yamaha 450 13 20:42,841 2 Tr. - 01:33,084 2

25 467 KOLLY Nathan Belfaux KTM 125 13 23:19,315 2 Tr. - 01:41,454 5

26 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 13 24:14,688 2 Tr. - 01:42,247 2

DNF 630 ROUSSELET Gaetan La balme de SillingyHusqvarna 125 12 20:01,403 3 Tr. - 01:35,995 6

DNF 634 GAY Luka Sillingy KTM 250 5 08:37,928 10 Tr. - 01:41,304 4

DNF 151 VIDALENC Eliot Seyssel KTM125 2 03:16,489 13 Tr. - 01:32,680 2

DNF 800 BACHMANN Michael Tafers Suzuki 450 1 01:38,336 14 Tr.

DNF 814 BLACHE Loan Frangy KTM 250 1 01:38,513 14 Tr.

DNF 653 MIGUET-SAGE Jeremy Menthonnex Kawasaki 450 1 01:59,602 14 Tr.

DNF 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre Yamaha 450

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

1ère MANCHE MX TOP

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 77 983 983 983 983 983 983 983 983 163 163 163 163 163 163    1

2 983 77 77 163 163 163 163 163 163 983 983 983 983 983 983    2

3 800 70 163 77 77 77 77 77 77 70 70 70 70 70 70    3

4 814 788 70 70 70 70 70 70 70 77 77 77 77 118 11    4

5 163 11 788 788 788 11 11 11 11 118 118 118 118 11 118    5

6 788 151 11 11 11 788 788 118 118 11 11 11 11 788 788    6

7 11 163 118 118 118 118 118 788 788 788 788 788 788 857 857    7

8 70 118 71 71 857 857 857 857 857 857 857 857 857 71 71    8

9 118 71 7 857 71 71 71 71 71 71 71 71 71 552 1011    9

10 151 7 857 7 7 7 7 552 552 552 552 552 552 1011 552    10

11 71 552 552 1011 552 552 552 7 7 7 7 1011 1011 7     11

12 7 857 1011 552 1011 1011 1011 1011 1011 1011 1011 7 7 742     12

13 534 1011 112 126 126 742 742 742 742 742 742 742 742 34     13

14 552 112 534 112 742 126 630 630 630 630 630 630 34 126     14

15 112 534 126 534 112 630 126 126 126 126 126 34 126 121     15

16 1011 126 1004 742 917 112 112 112 34 34 34 126 121 112     16

17 634 1004 634 1004 534 534 34 34 112 112 112 112 112 534     17

18 857 634 57 634 630 121 534 534 121 121 121 121 534 57     18

19 1004 630 742 57 634 34 121 121 534 534 534 534 57 829     19

20 121 57 630 630 1004 1004 57 57 57 57 57 57 829 561     20

21 126 889 121 121 34 57 1004 561 561 561 829 829 561 125     21

22 889 34 889 34 121 561 561 1004 829 829 561 561 125 1004     22

23 630 742 34 561 561 829 829 829 1004 1004 1004 1004 1004      23

24 57 121 561 829 57 125 125 125 125 125 125 125 467      24

25 829 561 829 125 829 467 467 467 467 467 467 467 889      25

26 34 829 125 467 125 889 889 889 889 889 889 889       26

27 917 125 467 889 467              27

28 742 467 917 917 889              28

29 561 917                 29

30 125                  30

31 467                  31

32 653                  32

33  33

34  34

35  35

36  36

37  37

38  38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50
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Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 913 JALLIN Jorys KTM 250 25 25
2 296 CARROZZO Matteo Cornaux Honda 250 24 24
3 1889 BATISTA Miguel Neuchatel Yamaha 250 23 23
4 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 22 22
5 424 DUVERNEY Jerôme Cormler Kawasaki 250 21 21
6 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 20 20
7 192 LOPES Duarte Bulle Yamaha 250 19 19
8 283 DANTAS Mathis Bellegarde KTM 250 18 18
9 141 JACQUET Kevin Les Villards sur ThonesHonda 450 17 17

10 181 ROUVINET Eduardo Grand-Lancy Yamaha 250 16 16
11 907 CARRARO Clément Cessens Kawasaki 250 15 15
12 422 SCHETT Yan Valery Kawasaki 250 14 14
13 888 BENTO Ruben Lausanne Yamaha 125 13 13
14 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 12 12
15 12 CHEVALIER Logan Boudry Yamaha 250 11 11
16 971 SMAR Oskon Lyss KTM 125 10 10
17 295 VIDEIRA Philipo Orbe Honda 450 9 9
18 412 MOMAS Jose Champvent KTM 450 8 8
19 468 DURIAUX David Mies KTM 250 7 7
20 1041 COUTAZ Evan KTM 250 6 6
21 98 SUEUR Yanick Apples KTM 250 5 5
22 216 BAULMONT Stan Le Biot KTM 450 4 4
23 966 LOURENCO Diogo Sembronchen KTM 250 3 3
24 563 RUSSO Tiago Penthaz Honda 250 2 2
25 566 COELHO Marcio Bulle Husqvarna 350 1 1
26 113 ZBINDEN Loïc Viry KTM 250 1 1
27 423 PENÂS Modesto Chatelaine Kawasaki 250 1 1
28 505 BREGNAUD Pierre Vers Yamaha 125 1 1
29 155 LAMBERT Maéva Combremont-le-GrandKTM 125 1 1
30 228 CORNUZ Christophe Gland Honda 250 1 1

31 4 NOUISER Jérôme Ballaison Suzuki 250 1 1

32 894 ALONSO Pedro Gland KTM 250 1 1

33 999 MOREIRA Rui Courtepin Husqvarna 350 1 1
34 878 CLESSY Axel Kawasaki 250 1 1

35 964 BERNARD Mickaël Bulle KTM 250 1 1

36 477 ALVES Luis Sembronchen KTM 250 1 1

37 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 1 1

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

CLASSEMENT DU JOUR MX PRO

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 163 DEILLON Léo Gruyère KTM 450 150 150
2 983 ACQUISTAPACE Alex Coyron Husqvarna 250 130 130
3 70 GERMOND Keoma Berne KTM 350 115 115
4 11 BRON-FONTANAZ Maelig Excenevex Yamaha 125 100 100
5 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 90 90
6 788 PEDRINI Loïc France KTM 450 85 85
7 857 BURGNIARD Martin Lully KTM 125 80 80
8 917 HENZER Dany Sassel Honda 250 75 75
9 71 GUIDO Fabio Genève KTM 250 70 70

10 ## CREOLO Nicolas Bellegarde GasGas 125 65 65
11 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 60 60
12 7 ANDREY Léo Broc KTM 125 55 55
13 742 ROSSOZ Rémi Le Chable KTM 125 50 50
14 34 PAVID Paul L'Auberson KTM 85cc 48 48
15 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 46 46
16 121 SCHÜPBACH Valentin Arconciel Kawasaki 250 44 44
17 112 FRANZEN Fabian St-Silvester Yamaha 250 42 42
18 534 RERONV Thomas Arbugiegny Honda 250 40 40
19 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 125 38 38
20 829 LARPIN Thomas Pers-Jussy Yamaha 250 36 36
21 561 FUCHS Cédric Gempenach GasGas 250 35 35
22 125 MUELLER Manuel Rechthalten GasGas 250 34 34
23 ## PINTO-DEYRAIL Viny Lyon KTM 250 33 33
24 77 THUILLEZ Julien Bois en chablais Yamaha 450 32 32
25 467 KOLLY Nathan Belfaux KTM 125 31 31
26 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 30 30

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 17 FÉVRIER 2024

CLASSEMENT DU JOUR MX TOP

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

Edité, le 17.02.2024 à 15:51



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 11 BRON-FONTANAZ Maelig Excenevex Yamaha 125 100 100
2 857 BURGNIARD Martin Lully KTM 125 80 80
3 1011 CREOLO Nicolas Bellegarde GasGas 125 65 65
4 7 ANDREY Léo Broc KTM 125 55 55
5 742 ROSSOZ Rémi Le Chable KTM 125 50 50
6 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 46 46
7 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 125 38 38
8 467 KOLLY Nathan Belfaux KTM 125 31 31
9 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 20 20

10 888 BENTO Ruben Lausanne Yamaha 125 13 13
11 971 SMAR Oskon Lyss KTM 125 10 10
12 505 BREGNAUD Pierre Vers Yamaha 125 1 1
13 155 LAMBERT Maéva Combremont-le-GrandKTM 125 1 1

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

CLASSEMENT DU JOUR MX 125

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

SAMEDI 17 FÉVRIER 2024
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Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 983 ACQUISTAPACE Alex Coyron Husqvarna 250 130 130
2 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 90 90
3 917 HENZER Dany Sassel Honda 250 75 75
4 71 GUIDO Fabio Genève KTM 250 70 70
5 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 60 60
6 121 SCHÜPBACH Valentin Arconciel Kawasaki 250 44 44
7 112 FRANZEN Fabian St-Silvester Yamaha 250 42 42
8 534 RERONV Thomas Arbugiegny Honda 250 40 40
9 829 LARPIN Thomas Pers-Jussy Yamaha 250 36 36

10 561 FUCHS Cédric Gempenach GasGas 250 35 35
11 125 MUELLER Manuel Rechthalten GasGas 250 34 34
12 1004 PINTO-DEYRAIL Viny Lyon KTM 250 33 33
13 889 BAECHLER Mike Fribourg Yamaha 250 30 30
14 913 JALLIN Jorys KTM 250 25 25
15 296 CARROZZO Matteo Cornaux Honda 250 24 24
16 1889 BATISTA Miguel Neuchatel Yamaha 250 23 23
17 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 22 22
18 424 DUVERNEY Jerôme Cormler Kawasaki 250 21 21
19 192 LOPES Duarte Bulle Yamaha 250 19 19
20 283 DANTAS Mathis Bellegarde KTM 250 18 18
21 181 ROUVINET Eduardo Grand-Lancy Yamaha 250 16 16
22 907 CARRARO Clément Cessens Kawasaki 250 15 15
23 422 SCHETT Yan Valery Kawasaki 250 14 14
24 14 DUCRET Alexis Evian Kawasaki 250 12 12
25 12 CHEVALIER Logan Boudry Yamaha 250 11 11
26 468 DURIAUX David Mies KTM 250 7 7
27 98 SUEUR Yanick Apples KTM 250 5 5
28 966 LOURENCO Diogo Sembronchen KTM 250 3 3
29 563 RUSSO Tiago Penthaz Honda 250 2 2
30 113 ZBINDEN Loïc Viry KTM 250 1 1

31 423 PENÂS Modesto Chatelaine Kawasaki 250 1 1

32 228 CORNUZ Christophe Gland Honda 250 1 1

33 4 NOUISER Jérôme Ballaison Suzuki 250 1 1
34 894 ALONSO Pedro Gland KTM 250 1 1
35 878 CLESSY Axel Kawasaki 250 1 1
36 964 BERNARD Mickaël Bulle KTM 250 1 1
37 477 ALVES Luis Sembronchen KTM 250 1 1
38 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 1 1

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

CLASSEMENT DU JOUR MX 250

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)
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Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 163 DEILLON Léo Gruyère KTM 450 150 150
2 70 GERMOND Keoma Berne KTM 350 115 115
3 788 PEDRINI Loïc France KTM 450 85 85
4 77 THUILLEZ Julien Bois en chablais Yamaha 450 32 32
5 141 JACQUET Kevin Les Villards sur ThonesHonda 450 17 17
6 295 VIDEIRA Philipo Orbe Honda 450 9 9
7 412 MOMAS Jose Champvent KTM 450 8 8
8 1041 COUTAZ Evan KTM 250 6 6
9 216 BAULMONT Stan Le Biot KTM 450 4 4

10 566 COELHO Marcio Bulle Husqvarna 350 1 1
11 999 MOREIRA Rui Courtepin Husqvarna 350 1 1

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

CLASSEMENT DU JOUR MX 450

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)
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Edité, le 17.02.2024 à 15:51


